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Concepcion
Dienstag, 10. Januar 2023

Rennort

6

1 20:45 Blanquito
1000 m 1.750 € SIM_WINESIM_PLCECOU_WINECOU_PLCE TRIOE

2 21:15 Bamboleo
1000 m 2.187 € SIM_WINESIM_PLCECOU_ORDETRI_ORDE

3 21:45 Bien Sola
1300 m 2.041 € SIM_WINESIM_PLCECOU_ORDETRI_ORDE

4 22:15 Bella Camila
1000 m 1.750 € SIM_WINESIM_PLCECOU_WINECOU_PLCE TRIOE

5 22:45 Bien Bonito
1000 m 2.041 € SIM_WINESIM_PLCECOU_WINECOU_PLCE TRIOE

6 23:15 Brindisi
1000 m 1.823 € SIM_WINESIM_PLCECOU_WINECOU_PLCE TRIOE
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WANN STARTET IHR PFERD...
Acompanado 3
Aguas Arriba 3
Algo Puede Ocurrir 5
Altiro Con Ellos 6
Antonia Isidora 4
Aquaman 1
Ascot Musa 4
Banksy 1
Berserker 1
Campeon Americano 1

Charro Mulato 1
Como Te Extrano 3
Diosa Guerrera 4
El Paraguas 5
Feliz Llegare 6
Flor De Lujo 6
Foquita Faby 4
Golden Image 2
Grammy Girl 5
Grande Pa 1

Guerrera Del Sur 4
Herrick 6
Iron Power 5
King James 5
Kirino 5
Lady Corthorn 6
Lake Louise 2
Lord Isafaam 5
Mi Compadre Ica 1
Mina Carmen 4

My Kingdom Come 2
Nadia Valentina 4
Palco Uno 1
Prenumbroso 3
Que Pasa Negro 1
Resilencia 4
Rey Irlandes 2
Salto Del Taote 1
Sangur 5
Senora Bernarda 4

Shocker 6
Soy Dinamita 1
Stefanidi 4
Suena El Dembow 2
Tolucho 3
Traveler Trainer 3
Un Totito 2
Vendetto 3
Viajera Alegre 6
Victory Chrome 6

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Cristian Alejandro Munoz Roj 3,5 Cristian Antonio Caro Donoso 4 Danilo  Grisales Rave 2,3,4,6
Gustavo Vera 1,5,6 Ivan Carcamo 4,6 Jaime Adolfo Mino Fica 1,6
Jely Brayan Barril Curin 1,2,3 Jose David Ayala Herrera 1,3,5 Jose Manuel Moya Sepulved 4,6
Juan  Campos 1,2,4,6 Juan Torres 1,4 Luis Eduardo Rojas Arangure 1,2,5,6
Luis Ramon Perez Burgos 1,2,3,4,6 Manuel Alejandro Mino 1,4,5 Miguel Angel Fuentes 2,5
Nicolas Ignacio Venegas Oss 1,3,4,5 Sebastian  Gonzalez 1,3,4,5

WANN STARTET IHR TRAINER...
Alberto Vitalicio Pinochet Parr 2,4,6 Carlos Marcelo Cordova Aray 1,4 Carlos Miguel Norambuena 6 Ercira Alarcon J. 3,5,6
Erik Gerardo Montecinos Con 2,6 Evaristo  Alarcon J. 1,2,3,5 Francisco Segundo Saavedra 4 Hugo Pablo Torres Caceres 1,4,6
Joan Manuel Amaya Hernand 2,3,4,5 Jonathan Alejandro Azocar G 1,3 Jose Gerardo Melo Mellado 3 Julio Enrique Espinosa Nunez 1,2,5
Leon Jorge A Suazo 1 Luis G. Soto E. 1,5,6 Luis Soto Hurnen 4 Mario Secundino Galleguillos 4
Nelson Norambuena Bravo 3 Pedro  Santos L. 4 Raul Vasquez Ogalde 1,6 Raul Venegas V. 1
Reinaldo  Bello 4 Victor Enrique Gallardo Eissm 6
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1
20:45

1000 m
1.750 €

Flach

Blanquito
Rennpreis: 1.750 €
For pure blood Male and geldings of three years (Purses distributed to 4 first ones). 

SIM_WINE SIM_PLCE COU_WINE COU_PLCE TRIOE

1
1000

Box: 1
ML: 21,0

57.00

Palco Uno
4j. tb W (Grand Daddy - Es Buena Chica)

Trainer: Raul Vasquez Ogalde
Besitzer: El Fiaca

Luis Eduardo Rojas Arangu

2023: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    0 € 2022: 14  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    81 €81 €
03.01 Club Hipico De C 2 57.0 1100 1.766 7,4 Luis Rojas El Comando, Palco Uno, Salto Del Taote
27.12 Club Hipico De C 4 57.0 1000 2.208 25,0 Robert Benavides Cheerster, Grande Pa, Salto Del Taote
20.12 Club Hipico De C 5 57.0 1300 1.472 18,0 Jose Manuel Moya Sep Como Te Extrano, El Comando, Soy Dinami
13.12 Club Hipico De C 5 57.0 1100 2.208 21,0 Jose David Ayala Herre Dubai Soul, Grande Pa, Como Te Extrano
29.11 Club Hipico De C 8 59.0 1300 1.766 17,0 Luis Aros Harvey El Flecha, Como Te Extrano, Dubai Soul

2
B

Box: 2

57.00

Salto Del Taote
4j. tb W (Forever Thing - Afuerina)

Trainer: Evaristo  Alarcon J.
Besitzer: Taote Horse

Jely Brayan Barril Curin

2023: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    130 € 2022: 12  Starts - 0  Siege - 1  Platz    163 €291 €
03.01 Club Hipico De C 3 57.0 1100 1.766 14,0 Jely Brayan Barril Curin El Comando, Palco Uno, Salto Del Taote
27.12 Club Hipico De C 3 57.0 1000 2.208 35,0 Jely Brayan Barril Curin Cheerster, Grande Pa, Salto Del Taote
20.12 Club Hipico De C 7 57.0 1300 1.472 49,0 Jose David Ayala Herre Como Te Extrano, El Comando, Soy Dinami
13.12 Club Hipico De C 8 57.0 1100 2.208 79,0 Jely Brayan Barril Curin Dubai Soul, Grande Pa, Como Te Extrano
06.12 Club Hipico De C 9 57.0 1000 2.126 Jely Brayan Barril Curin Ragnar Lodbrok, Dubai Soul, El Comando

3
Box: 3

57.00

Que Pasa Negro
4j. tb H (Goldencents - No Es Por Na)

Trainer: Julio Enrique Espinosa Nunez
Besitzer: Petalo

Gustavo Vera

2023: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2022: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 €0 €
06.12 Club Hipico De C 8 57.0 1000 2.126 Luis Ramon Perez Burg Ragnar Lodbrok, Dubai Soul, El Comando
19.08 Club Hipico Santi 14 57.0 1100 6.990 Tomas Alexander Seith Sol De Agosto, Okui, Gran Facundo

4
B

Box: 4

57.00

Banksy
4j. ba W (California Chrome - Dotsy Jean)

Trainer: Raul Venegas V.
Besitzer: Juan De Turquia

Nicolas Ignacio Venegas O

2022: 5  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2021: 0  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 €0 €
27.12 Club Hipico De C 7 57.0 1000 2.208 13,0 Nicolas Ignacio Venega Cheerster, Grande Pa, Salto Del Taote
15.11 Club Hipico De C 14 57.0 1000 2.208 50,0 Cristian Patricio Bobadil Mi Papi Pirulo, Dubai Soul, El Flecha
25.10 Club Hipico De C 12 57.0 1000 2.943 14,0 Jose Zapata Tatita Nacho, El Flecha, Berserker
04.10 Club Hipico De C 10 57.0 1000 2.943 17,0 Robert Benavides Novak, El Suizo, Como Te Extrano
26.03 Hipodromo Chile 14 57.0 1200 11.805 41,0 Franco Alfonso Olivares Salerozo, Gano Y Vuelvo, Titino

5
Box: 5

55.00

Charro Mulato
4j. tb H (Seeking The Dia - Revolucionaria)

Trainer: Hugo Pablo Torres Caceres
Besitzer: Mis Pasiones

Manuel Alejandro Mino

2022: 4  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 €0 €
27.12 Club Hipico De C 9 55.0 1000 2.208 60,0 Manuel Alejandro Mino Cheerster, Grande Pa, Salto Del Taote
06.12 Club Hipico De C 11 57.0 1000 2.126 Gustavo Vera Ragnar Lodbrok, Dubai Soul, El Comando
25.10 Club Hipico De C 14 57.0 1000 2.943 14,0 Cristian Antonio Caro D Tatita Nacho, El Flecha, Berserker
28.06 Club Hipico De C 7 57.0 1100 6.622 10,0 Victor Luis Ramirez Be Shocker, Xplore, Pase Elite

6
B

Box: 6

57.00

Campeon Americano
4j. tb H (Mayakovsky - La Congresista)

Trainer: Raul Venegas V.
Besitzer: Pillanlelbun

Luis Ramon Perez Burgos

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2022: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 €0 €
06.09 Club Hipico De C 9 57.0 1100 4.251 Nicolas Ignacio Venega Ghost Raider, Play The Game, El Suizo

7
B

Box: 7
ML: 43,0

53.00

Grande Pa
4j. tb H (Grand Daddy - Reina Del Rock)

Trainer: Carlos Marcelo Cordova Araya
Besitzer: Benvic

Sebastian  Gonzalez

2022: 11  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    709 €703 €
27.12 Club Hipico De C 2 57.0 1000 2.208 4,8 Francisco Javier Soto C Cheerster, Grande Pa, Salto Del Taote
20.12 Club Hipico De C 4 57.0 1300 1.472 5,0 Francisco Javier Soto C Como Te Extrano, El Comando, Soy Dinami
13.12 Club Hipico De C 2 57.0 1100 2.208 29,0 Francisco Javier Soto C Dubai Soul, Grande Pa, Como Te Extrano
06.12 Club Hipico De C 5 57.0 1000 2.126 Robert Benavides Ragnar Lodbrok, Dubai Soul, El Comando
22.11 Club Hipico De C 10 57.0 1100 2.208 12,0 Jose Manuel Moya Sep Bergkamp, Como Te Extrano, Dubai Soul

8
Box: 8

57.00

Soy Dinamita
4j. tb W (Exaggerator - Ana Ester)

Trainer: Leon Jorge A Suazo
Besitzer: Espinoza De L., Iris

Juan Torres

2023: 12  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    808 € 2022: 11  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    699 €800 €
20.12 Club Hipico De C 3 57.0 1300 1.472 8,0 Gustavo Vera Como Te Extrano, El Comando, Soy Dinami
22.11 Club Hipico De C 9 57.0 1100 2.208 7,9 Jose Matias Rodriguez Bergkamp, Como Te Extrano, Dubai Soul
08.11 Club Hipico De C 2 57.0 1300 1.701 Jose Matias Rodriguez Sweet Jump, Soy Dinamita, Mumo
01.11 Club Hipico De C 5 57.0 1100 2.126 Juan Torres Marcelino Master, Dubai Soul, Buen Toque
18.10 Club Hipico De C 3 57.0 1300 2.943 13,0 Juan Torres Mister Nono, Berserker, Soy Dinamita

9
Box: 9

57.00

Mi Compadre Ica
4j. tb H (Daddy Long Legs - Manoleta)

Trainer: Luis G. Soto E.
Besitzer: Papito Pirulo

Jaime Adolfo Mino Fica

2022: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 €0 €
27.12 Club Hipico De C 8 57.0 1000 2.208 12,0 Luis Eduardo Rojas Ara Cheerster, Grande Pa, Salto Del Taote

10
Box: 10

53.00

Aquaman
4j. tb H (Caesarion - Thoughtful)

Trainer: Jonathan Alejandro Azocar Gu
Besitzer: Belgrano

Juan  Campos

2022: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 €0 €
27.12 Club Hipico De C 6 57.0 1000 2.208 4,4 Danilo Grisales Rave Cheerster, Grande Pa, Salto Del Taote

11
Box: 11
ML: 21,0

57.00

Berserker
4j. tb W (California Chrome - La Kadima)

Trainer: Raul Vasquez Ogalde
Besitzer: Gaspar Lucas Mateo

Jose David Ayala Herrera

2022: 8  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    1.145 € 2021: 0  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 €1.135 €
27.12 Club Hipico De C 5 57.0 1000 2.208 3,0 Jose David Ayala Herre Cheerster, Grande Pa, Salto Del Taote
13.12 Club Hipico De C 9 57.0 1100 2.208 2,2 Jose Manuel Moya Sep Dubai Soul, Grande Pa, Como Te Extrano
25.10 Club Hipico De C 3 57.0 1000 2.943 4,9 Jose Manuel Moya Sep Tatita Nacho, El Flecha, Berserker
18.10 Club Hipico De C 2 57.0 1300 2.943 3,5 Jose Manuel Moya Sep Mister Nono, Berserker, Soy Dinamita
29.09 Hipodromo Chile 11 57.0 1200 7.922 Rafael Francisco Cister El Batey, Jurasico, All Stars

Ergebnis: Quoten:
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2
21:15

1000 m
2.187 €

Flach

Bamboleo
Rennpreis: 2.187 €
For pure blood Male, geldings and females of three years and more (Purses distributed to 4 first ones). 

SIM_WINE SIM_PLCE COU_ORDE TRI_ORDE

1
1000

B
Box: 1

55.00

Rey Irlandes
5j. tb H (Lookin At Lucky - Grande Artista)

Trainer: Evaristo  Alarcon J.
Besitzer: Maria K.M.C.

Miguel Angel Fuentes

2023: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    305 € 2022: 18  Starts - 3  Siege - 3  Plätze    6.220 €16.697 €
03.01 Club Hipico De C 2 58.0 1100 2.061 2,9 Cristian Alejandro Muno Curry, Rey Irlandes, Puerto Hamburgo
27.12 Club Hipico De C 1 57.0 1100 1.559 N Eduardo Gonzalez B Rey Irlandes, Clave Maestra, Sigo Buscand
22.12 Club Hipico De C 2 52.0 1100 2.061 8,3 N Eduardo Gonzalez B Indio Apache, Rey Irlandes, Tripolar
20.12 Club Hipico De C 4 56.0 1300 2.061 8,0 Cristian Alejandro Muno Traveler Trainer, Puerto Hamburgo, Candon
13.12 Club Hipico De C 2 55.0 1400 2.208 Nicolas Ignacio Venega Curry, Rey Irlandes, Traveler Trainer

2
Box: 2

54.00

Golden Image
5j. tb H (California Chrome - Amy's Image)

Trainer: Erik Gerardo Montecinos Conc
Besitzer: Fernanda Y Sus Primos

Juan  Campos

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    77 € 2022: 24  Starts - 6  Siege - 4  Plätze    10.074 €18.316 €
03.01 Club Hipico De C 4 58.0 1100 2.061 20,0 Cristian Antonio Caro D Curry, Rey Irlandes, Puerto Hamburgo
27.12 Club Hipico De C 8 54.0 1000 2.208 21,0 Cristian Antonio Caro D My Kingdom Come, Don Pachalo, Traveler 
13.12 Club Hipico De C 4 59.0 1100 2.208 7,7 Jose Manuel Moya Sep Pastrami, Indio Apache, Tripolar
06.12 Club Hipico De C 4 58.0 1000 2.208 9,6 Antonio Andres Pena M My Kingdom Come, Arabian Law, Tripolar
24.11 Club Hipico De C 1 60.0 1000 1.772 Danilo Grisales Rave Golden Image, Parque Conguillio, Clave Ma

3
B

Box: 3

55.00

Un Totito
9j. hp H (Sudan - Dance Instructor)

Trainer: Alberto Vitalicio Pinochet Parra
Besitzer: El Willy

Danilo  Grisales Rave

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2022: 3  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    1.526 €68.845 €
03.01 Club Hipico De C 5 59.0 1100 2.061 12,0 Robert Benavides Curry, Rey Irlandes, Puerto Hamburgo
27.12 Club Hipico De C 1 57.0 1000 2.061 2,9 Danilo Grisales Rave Un Totito, Kirino, Arabian Moon
22.12 Club Hipico De C 5 56.0 1100 2.061 6,0 Danilo Grisales Rave Indio Apache, Rey Irlandes, Tripolar
18.03 Club Hipico Santi 8 59.0 1200 4.971 Jonathan Andres Castill Dignisimo, Pacovich, Rayo Nocturno
19.07 Club Hipico Santi 7 59.0 1000 4.308 Mauricio Andres Cham Mangino, Chilecito, Tokerau

4
B B

Box: 4
ML: 25,0

61.00

Lake Louise
7j. tb H (No Nay Never - La Malinche)

Trainer: Alberto Vitalicio Pinochet Parra
Besitzer: Lubrishell

Luis Ramon Perez Burgos

2022: 13  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    1.822 € 2021: 13  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    12.519 €74.364 €
27.12 Club Hipico De C 7 61.0 1000 2.208 31,0 Antonio Andres Pena M My Kingdom Come, Don Pachalo, Traveler 
06.12 Club Hipico De C 5 63.0 1000 2.208 47,0 Robert Benavides My Kingdom Come, Arabian Law, Tripolar
29.11 Club Hipico De C 5 61.0 1100 2.502 15,0 Robert Benavides Senor Canales, Nebak, Arabian Law
08.11 Club Hipico De C 5 52.0 1100 2.943 36,0 Ivan Carcamo El Martincho, Nebak, Strong Cacique
25.10 Club Hipico De C 7 61.0 1100 2.355 13,0 Jose David Ayala Herre Strong Cacique, Baisano, Patronus

5
Box: 5

59.00

Suena El Dembow
4j. tb H (Gstaad Ii - Indian Passion)

Trainer: Joan Manuel Amaya Hernande
Besitzer: Jose T. Allende F.

Jely Brayan Barril Curin

2023: 7  Starts - 3  Siege - 5  Plätze    12.689 € 2022: 5  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    11.109 €12.573 €
22.12 Club Hipico De C 1 55.0 1100 1.701 N Eduardo Gonzalez B Suena El Dembow, Arturito El Grande, Cha
01.11 Club Hipico De C 4 57.0 1400 7.358 15,0 Rodrigo Wladimir Lizam Ruby Chrome, Ghost Raider, El Suizo
04.10 Club Hipico De C 6 57.0 1300 7.358 6,0 Andres Vega Perez Jan Ruby Chrome, El Maripepa, Ghost Raider
19.07 Club Hipico De C 3 57.0 1300 4.251 Luis Eduardo Rojas Ara Prenumbroso, Acompanado, Suena El Dem
23.06 Club Hipico De C 1 57.0 1100 4.251 Luis Eduardo Rojas Ara Suena El Dembow, Prenumbroso, El Maripe

6
Box: 6
ML: 12,0

61.00

My Kingdom Come
8j. tb H (Aragorn Ii - Nuit De Folie)

Trainer: Julio Enrique Espinosa Nunez
Besitzer: Meledmar

Luis Eduardo Rojas Arangu

2022: 4  Starts - 4  Siege - 0  Plätze    5.558 € 2021: 19  Starts - 4  Siege - 6  Plätze    7.276 €38.042 €
27.12 Club Hipico De C 1 59.0 1000 2.208 1,9 Luis Ramon Perez Burg My Kingdom Come, Don Pachalo, Traveler 
06.12 Club Hipico De C 1 56.0 1000 2.208 5,4 Luis Ramon Perez Burg My Kingdom Come, Arabian Law, Tripolar
24.11 Club Hipico De C 1 60.0 1100 1.488 Luis Ramon Perez Burg My Kingdom Come, El De Los Goles, Enteri
22.11 Club Hipico De C 1 55.0 1000 1.488 Jose Matias Rodriguez My Kingdom Come, Enterita, The Engineer
14.12 Club Hipico De C 4 54.0 1000 2.126 Andres Vega Perez Jan Domingo De Noche, El Madrileno, Cristal R

Ergebnis: Quoten:
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3
21:45

1300 m
2.041 €

Flach

Bien Sola
Rennpreis: 2.041 €
For pure blood Male, geldings and females of three years and more (Purses distributed to 4 first ones). 

SIM_WINE SIM_PLCE COU_ORDE TRI_ORDE

1
1300

Box: 1

56.00

Tolucho
11j. ba H (Mayakovsky - Ghelska)

Trainer: Jonathan Alejandro Azocar Gu
Besitzer: J.J. Freire

Cristian Alejandro Munoz R

2023: 35  Starts - 4  Siege - 8  Plätze    13.373 € 2022: 25  Starts - 1  Sieg - 8  Plätze    9.968 €103.562 €
22.12 Club Hipico De C 1 58.0 1300 1.693 5,4 Cristian Alejandro Muno Tolucho, Agent Salt, Ascot House
20.12 Club Hipico De C 2 56.0 1100 1.630 Cristian Alejandro Muno Cinema Paradiso, Tolucho, Agent Salt
06.12 Club Hipico De C 3 56.0 1100 1.630 N.N. Arabian Moon, Beniamino Gili, Tolucho
26.11 Hipodromo Chile 5 55.0 1200 3.872 Joel Ismael Albornoz Jiangsu Bobby, Sigue La Bendicion, Yegua 
17.11 Hipodromo Chile 4 59.0 1000 3.314 8,7 Joel Ismael Albornoz Danielle Bar, Beso De Disculpa, Life Dad

2
B

Box: 2

54.00

Vendetto
5j. tb H (Gstaad Ii - Vendetta Lake)

Trainer: Ercira Alarcon J.
Besitzer: Last Feu

Nicolas Ignacio Venegas O

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2022: 4  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    1.417 €3.678 €
03.01 Club Hipico De C 6 58.0 1100 1.772 Nicolas Venegas King James, Parque Conguillio, Lord Isafaa
22.12 Club Hipico De C 1 57.0 1100 1.417 Andres Vega Perez Jan Vendetto, Alonsito Rock, Cristal Leon
06.12 Club Hipico De C 2 57.0 1000 1.472 11,0 Andres Vega Perez Jan Lord Isafaam, Vendetto, Dubai Beach
24.11 Club Hipico De C 3 57.0 1100 1.472 10,0 Andres Vega Perez Jan Datsusara, Cristal Leon, Vendetto
04.01 Club Hipico De C 11 57.0 1000 1.546 33,0 Francisco Javier Soto C Strong Cacique, Pepe Talento, Dandy Dock

3
B

Box: 3

55.00

Aguas Arriba
4j. tb S (Goldencents - Escarlate Star)

Trainer: Joan Manuel Amaya Hernande
Besitzer: Los Mopris

Sebastian  Gonzalez

2022: 5  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    1.635 €1.620 €
27.12 Club Hipico De C 5 55.0 2000 8.829 41,0 Luis Eduardo Rojas Ara Ruby Chrome, El Suizo, Correr Es Lo Mio
06.12 Club Hipico De C 9 52.0 1000 2.208 11,0 Cristian Antonio Caro D My Kingdom Come, Arabian Law, Tripolar
22.11 Club Hipico De C 1 53.0 1000 2.208 3,6 Manuel Alejandro Mino Aguas Arriba, Ascot Musa, Diosa Guerrera
02.09 Club Hipico Santi 12 55.0 1200 9.320 Rafael Francisco Cister Bichota, Long Ghost, Quartarella
29.07 Club Hipico Santi 11 55.0 1200 9.320 Rafael Francisco Cister Electric Light, Wallapop, Kythira

4
Box: 4

59.00

Prenumbroso
4j. tb H (Ivan Denisovich - Penumbra Marina)

Trainer: Jose Gerardo Melo Mellado
Besitzer: Melo M., Gerardo

Danilo  Grisales Rave

2022: 9  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    10.633 € 2021: 0  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 €10.536 €
27.12 Club Hipico De C 4 57.0 2000 8.829 19,0 Jose Manuel Moya Sep Ruby Chrome, El Suizo, Correr Es Lo Mio
29.11 Club Hipico De C 5 57.0 1600 7.358 18,0 Jose Manuel Moya Sep El Suizo, Correr Es Lo Mio, Ghost Raider
01.11 Club Hipico De C 7 57.0 1400 7.358 14,0 Danilo Grisales Rave Ruby Chrome, Ghost Raider, El Suizo
04.10 Club Hipico De C 5 57.0 1300 7.358 5,8 Danilo Grisales Rave Ruby Chrome, El Maripepa, Ghost Raider
13.09 Club Hipico De C 5 57.0 1500 5.151 5,6 Jose Matias Rodriguez Ghost Raider, La Corina, Acompanado

5
Box: 5
ML: 17,0

57.00

Como Te Extrano
4j. tb H (Goldencents - Ka Linda)

Trainer: Nelson Norambuena Bravo
Besitzer: Jara De N., Iris

Luis Ramon Perez Burgos

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2022: 28  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    2.889 €2.863 €
03.01 Club Hipico De C 9 57.0 1100 1.913 5,8 Danilo Grisales Chacayalino, Ciudad De La Furia, Acompan
20.12 Club Hipico De C 1 57.0 1300 1.472 1,9 Danilo Grisales Rave Como Te Extrano, El Comando, Soy Dinami
13.12 Club Hipico De C 3 57.0 1100 2.208 5,8 Gustavo Vera Dubai Soul, Grande Pa, Como Te Extrano
06.12 Club Hipico De C 4 57.0 1000 2.126 Ivan Carcamo Ragnar Lodbrok, Dubai Soul, El Comando
29.11 Club Hipico De C 2 57.0 1300 1.766 3,2 Ivan Carcamo El Flecha, Como Te Extrano, Dubai Soul

6
Box: 6
ML: 17,0

59.00

Traveler Trainer
6j. tb W (Hold Me Back - Biker Chick)

Trainer: Ercira Alarcon J.
Besitzer: Papi Zulo

Jose David Ayala Herrera

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2022: 48  Starts - 10  Siege - 12  Plätze    18.823 €23.733 €
03.01 Club Hipico De C 7 59.0 1100 2.061 7,3 Andres Vega Perez Jan Curry, Rey Irlandes, Puerto Hamburgo
27.12 Club Hipico De C 3 54.0 1000 2.208 6,2 Andres Vega Perez Jan My Kingdom Come, Don Pachalo, Traveler 
20.12 Club Hipico De C 1 57.0 1300 2.061 10,0 Andres Vega Perez Jan Traveler Trainer, Puerto Hamburgo, Candon
13.12 Club Hipico De C 3 57.0 1400 2.208 Andres Vega Perez Jan Curry, Rey Irlandes, Traveler Trainer
29.11 Club Hipico De C 1 54.0 1500 1.987 7,0 Andres Vega Perez Jan Traveler Trainer, Indio Con Gracia, Dalmatin

7
B

Box: 7

56.00

Acompanado
4j. tb H (Mayakovsky - Acoironada)

Trainer: Evaristo  Alarcon J.
Besitzer: Maria K.M.C.

Jely Brayan Barril Curin

2023: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    142 € 2022: 13  Starts - 1  Sieg - 5  Plätze    8.107 €8.174 €
03.01 Club Hipico De C 3 57.0 1100 1.913 11,0 Cristian Alejandro Muno Chacayalino, Ciudad De La Furia, Acompan
27.12 Club Hipico De C 10 57.0 2000 8.829 58,0 Cristian Alejandro Muno Ruby Chrome, El Suizo, Correr Es Lo Mio
13.12 Club Hipico De C 5 57.0 1300 1.843 Gustavo Vera Ghost Raider, Laura Helena, Bertie
29.11 Club Hipico De C 7 57.0 1600 7.358 12,0 Gustavo Vera El Suizo, Correr Es Lo Mio, Ghost Raider
01.11 Club Hipico De C 5 57.0 1400 7.358 15,0 Gustavo Vera Ruby Chrome, Ghost Raider, El Suizo

Ergebnis: Quoten:
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4
22:15

1000 m
1.750 €

Flach

Bella Camila
Rennpreis: 1.750 €
For pure blood female of three years (Purses distributed to 4 first ones). 

SIM_WINE SIM_PLCE COU_WINE COU_PLCE TRIOE

1
1000

B
Box: 1

55.00

Nadia Valentina
4j. tb S (Bad Daddy - Plaza Cibeles)

Trainer: Carlos Marcelo Cordova Araya
Besitzer: Dona Ester

Jose Manuel Moya Sepulve

2023: 9  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2022: 7  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 €0 €
20.12 Club Hipico De C 8 56.0 1100 1.472 13,0 Jose Manuel Moya Sep Lady Bam, Ascot Musa, Stefanidi
13.12 Club Hipico De C 5 56.0 1000 1.417 Jose Manuel Moya Sep Ciudad De La Furia, Stefanidi, Ascot Musa
18.10 Club Hipico De C 8 55.0 1100 2.834 Jose Manuel Moya Sep Muy Envidiosa, Diosa Guerrera, Miss Olivia
16.09 Club Hipico Santi 14 55.0 1000 4.660 Nelson Enrique Figuero Una Eternidad, La Carolinda, Che Nova
02.09 Club Hipico Santi 13 55.0 1200 9.320 Rodolfo S Dores Bichota, Long Ghost, Quartarella

2
Box: 2

51.00

Senora Bernarda
4j. tb S (Tourist - Champagne Demi Sec)

Trainer: Pedro  Santos L.
Besitzer: Amigo Chumita

Sebastian  Gonzalez

2023: 3  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    840 €832 €
02.08 Club Hipico De C 4 56.0 1100 4.960 Gustavo Vera Laura Helena, Te Ves Hermosa, La Pulguita
19.07 Club Hipico De C 3 55.0 1100 6.377 Gustavo Vera Dona Yoly, Laura Helena, Senora Bernarda
05.07 Club Hipico De C 3 55.0 1100 4.960 Mairon Quinteros La Chica Paty, Dona Yoly, Senora Bernarda

3
Box: 3
ML: 94,0

55.00

Resilencia
4j. tb S (Longboarder - La Messalina)

Trainer: Francisco Segundo Saavedra 
Besitzer: Danpoch

Luis Ramon Perez Burgos

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2022: 8  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 €0 €
03.01 Club Hipico De C 6 55.0 1100 1.766 67,0 Nicolas Venegas El Comando, Palco Uno, Salto Del Taote
20.12 Club Hipico De C 5 56.0 1100 1.472 53,0 Luis Ramon Perez Burg Lady Bam, Ascot Musa, Stefanidi
22.11 Club Hipico De C 9 55.0 1000 2.208 76,0 Cristian Antonio Caro D Aguas Arriba, Ascot Musa, Diosa Guerrera
08.11 Club Hipico De C 9 56.0 1100 2.126 Jose Manuel Moya Sep India Del Norte, Miss Olivia, La Pulguita
01.11 Club Hipico De C 6 55.0 1000 2.126 Nicolas Ignacio Venega Broken Economy, India Del Norte, La Pulgui

4
Box: 4

55.00

Ascot Musa
4j. tb S (Ascot Prince - Mi Musa)

Trainer: Reinaldo  Bello
Besitzer: Kako Lancer

Danilo  Grisales Rave

2023: 10  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    654 € 2022: 8  Starts - 0  Siege - 1  Platz    327 €648 €
20.12 Club Hipico De C 2 52.0 1100 1.472 6,1 N Eduardo Gonzalez B Lady Bam, Ascot Musa, Stefanidi
13.12 Club Hipico De C 3 51.0 1000 1.417 N Eduardo Gonzalez B Ciudad De La Furia, Stefanidi, Ascot Musa
22.11 Club Hipico De C 2 56.0 1000 2.208 16,0 Antonio Andres Pena M Aguas Arriba, Ascot Musa, Diosa Guerrera
08.11 Club Hipico De C 5 56.0 1100 2.126 Antonio Andres Pena M India Del Norte, Miss Olivia, La Pulguita
18.10 Club Hipico De C 4 55.0 1100 2.834 Mairon Quinteros Muy Envidiosa, Diosa Guerrera, Miss Olivia

5
Box: 5
ML: 11,0

55.00

Foquita Faby
4j. tb S (Stevie Wonderboy - Tunarra)

Trainer: Luis Soto Hurnen
Besitzer: Haras Los Acacios

Cristian Antonio Caro Dono

6
Box: 6

55.00

Diosa Guerrera
4j. tb S (Tourist - Double Honor)

Trainer: Joan Manuel Amaya Hernande
Besitzer: Los Mopris

Nicolas Ignacio Venegas O

2023: 13  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    1.909 € 2022: 12  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    1.855 €1.892 €
20.12 Club Hipico De C 4 55.0 1100 1.472 5,7 Andres Vega Perez Jan Lady Bam, Ascot Musa, Stefanidi
22.11 Club Hipico De C 3 55.0 1000 2.208 3,6 Danilo Grisales Rave Aguas Arriba, Ascot Musa, Diosa Guerrera
08.11 Club Hipico De C 4 55.0 1100 2.126 Danilo Grisales Rave India Del Norte, Miss Olivia, La Pulguita
01.11 Club Hipico De C 4 55.0 1000 2.126 Andres Vega Perez Jan Broken Economy, India Del Norte, La Pulgui
18.10 Club Hipico De C 2 55.0 1100 2.834 Andres Vega Perez Jan Muy Envidiosa, Diosa Guerrera, Miss Olivia

7
B

Box: 7

55.00

Guerrera Del Sur
4j. tb S (Forever Thing - Red Kiss)

Trainer: Alberto Vitalicio Pinochet Parra
Besitzer: Africano

Juan Torres

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2022: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 €0 €
03.01 Club Hipico De C 7 55.0 1100 1.766 57,0 Juan Torres El Comando, Palco Uno, Salto Del Taote
20.12 Club Hipico De C 6 55.0 1100 1.472 6,1 Danilo Grisales Rave Lady Bam, Ascot Musa, Stefanidi
13.12 Club Hipico De C 6 55.0 1000 1.417 Robert Benavides Ciudad De La Furia, Stefanidi, Ascot Musa

8
B

Box: 8

55.00

Stefanidi
4j. ba S (Exaggerator - Llena De Fuego)

Trainer: Alberto Vitalicio Pinochet Parra
Besitzer: El Willy

Ivan Carcamo

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2022: 12  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    435 €432 €
03.01 Club Hipico De C 5 55.0 1100 1.766 9,8 Ivan Carcamo El Comando, Palco Uno, Salto Del Taote
20.12 Club Hipico De C 3 55.0 1100 1.472 9,9 Ivan Carcamo Lady Bam, Ascot Musa, Stefanidi
13.12 Club Hipico De C 2 55.0 1000 1.417 Ivan Carcamo Ciudad De La Furia, Stefanidi, Ascot Musa
22.11 Club Hipico De C 5 55.0 1000 2.208 50,0 Ivan Carcamo Aguas Arriba, Ascot Musa, Diosa Guerrera
08.11 Club Hipico De C 11 55.0 1100 2.126 Ivan Carcamo India Del Norte, Miss Olivia, La Pulguita

9
B

Box: 9

51.00

Mina Carmen
4j. tb S (Gran Gallego - Camille)

Trainer: Mario Secundino Galleguillos 
Besitzer: Katherita

Juan  Campos

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2022: 4  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 €0 €
03.01 Club Hipico De C 9 55.0 1100 1.766 69,0 Cristian Caro El Comando, Palco Uno, Salto Del Taote
20.12 Club Hipico De C 7 55.0 1100 1.472 53,0 Cristian Antonio Caro D Lady Bam, Ascot Musa, Stefanidi
13.12 Club Hipico De C 8 55.0 1000 1.417 Cristian Antonio Caro D Ciudad De La Furia, Stefanidi, Ascot Musa
06.12 Club Hipico De C 10 56.0 1100 1.630 Cristian Antonio Caro D Arabian Moon, Beniamino Gili, Tolucho
08.11 Club Hipico De C 10 55.0 1100 2.126 Cristian Antonio Caro D India Del Norte, Miss Olivia, La Pulguita

10
Box: 10

53.00

Antonia Isidora
4j. tb S (Sitcom - Ella Durmio)

Trainer: Hugo Pablo Torres Caceres
Besitzer: Mis Pasiones

Manuel Alejandro Mino

2023: 3  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2022: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 €0 €
13.12 Club Hipico De C 7 55.0 1000 1.417 Francisco Javier Soto C Ciudad De La Furia, Stefanidi, Ascot Musa
22.11 Club Hipico De C 10 55.0 1000 2.208 39,0 Jose Matias Rodriguez Aguas Arriba, Ascot Musa, Diosa Guerrera
01.11 Club Hipico De C 11 55.0 1000 2.126 Cristian Antonio Caro D Broken Economy, India Del Norte, La Pulgui

Ergebnis: Quoten:
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5
22:45

1000 m
2.041 €

Flach

Bien Bonito
Rennpreis: 2.041 €
For pure blood Male, geldings and females of three years and more (Purses distributed to 4 first ones). 

SIM_WINE SIM_PLCE COU_WINE COU_PLCE TRIOE

1
1000

Box: 1

56.00

Algo Puede Ocurrir
11j. tb H (Gstaad Ii - Tonta Tincuda)

Trainer: Evaristo  Alarcon J.
Besitzer: Papi Juan

Jose David Ayala Herrera

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2022: 28  Starts - 4  Siege - 10  Plätze    8.161 €94.268 €
03.01 Club Hipico De C 6 56.0 1100 2.061 23,0 Ivan Carcamo Curry, Rey Irlandes, Puerto Hamburgo
27.12 Club Hipico De C 6 58.0 1000 2.061 10,0 Jose David Ayala Herre Un Totito, Kirino, Arabian Moon
20.12 Club Hipico De C 1 56.0 1000 1.840 6,8 Jose David Ayala Herre Algo Puede Ocurrir, King James, Altiro Con 
13.12 Club Hipico De C 3 55.0 1100 1.840 6,7 Nicolas Ignacio Venega Camino Fiel, King James, Algo Puede Ocurr
06.12 Club Hipico De C 3 56.0 1000 1.772 Jose David Ayala Herre Pase Elite, King James, Algo Puede Ocurrir

2
B

Box: 2

54.00

Grammy Girl
5j. tb S (Lookin At Lucky - Pretty Face)

Trainer: Joan Manuel Amaya Hernande
Besitzer: Los Chachis

Sebastian  Gonzalez

2023: 18  Starts - 4  Siege - 6  Plätze    6.664 € 2022: 16  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    3.907 €10.475 €
22.12 Club Hipico De C 1 56.0 1000 1.630 Nicolas Ignacio Venega Grammy Girl, Nice Veston, California Thund
06.12 Club Hipico De C 1 56.0 900 1.417 Nicolas Ignacio Venega Grammy Girl, Asi Soy Yo, Gracia Bella
28.06 Club Hipico De C 4 55.0 1100 1.840 Danilo Grisales Rave El Naringa, Baliros, Gaston Gatuso
14.06 Club Hipico De C 4 57.0 1000 1.772 Danilo Grisales Rave Pastrami, On Monte, Gastonazo
07.06 Club Hipico De C 2 56.0 1100 1.772 Tomas Seith Salto Del Dumo, Grammy Girl, El Naringa

3
Box: 3

55.00

Lord Isafaam
6j. tb W (Stay Thirsty - Mattina Splendida)

Trainer: Evaristo  Alarcon J.
Besitzer: Maria K.M.C.

Manuel Alejandro Mino

2023: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    0 € 2022: 34  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    5.455 €6.791 €
03.01 Club Hipico De C 3 58.0 1100 1.772 Jely Barril King James, Parque Conguillio, Lord Isafaa
27.12 Club Hipico De C 1 56.0 1100 1.693 6,1 Francisco Javier Soto C Lord Isafaam, Fifty Five, California Thunder
22.12 Club Hipico De C 6 56.0 1100 1.840 7,7 Jely Brayan Barril Curin Iron Power, Flor De Lujo, Altiro Con Ellos
20.12 Club Hipico De C 5 56.0 1000 1.840 8,4 Francisco Javier Soto C Algo Puede Ocurrir, King James, Altiro Con 
13.12 Club Hipico De C 6 55.0 1400 2.208 Cristian Alejandro Muno Curry, Rey Irlandes, Traveler Trainer

4
B

Box: 4

58.00

King James
6j. tb H (Forever Thing - Maria Stuarda)

Trainer: Evaristo  Alarcon J.
Besitzer: Maria K.M.C.

Miguel Angel Fuentes

2023: 1 Start - 1  Sieg - 0  Plätze    0 € 2022: 20  Starts - 2  Siege - 6  Plätze    8.266 €16.155 €
03.01 Club Hipico De C 1 56.0 1100 1.772 Cristian A. Munoz King James, Parque Conguillio, Lord Isafaa
27.12 Club Hipico De C 4 57.0 1000 1.840 4,6 Cristian Alejandro Muno Shining Story, Flor De Lujo, Parque Conguill
22.12 Club Hipico De C 4 58.0 1100 1.840 2,2 Cristian Alejandro Muno Iron Power, Flor De Lujo, Altiro Con Ellos
20.12 Club Hipico De C 2 57.0 1000 1.840 3,8 Cristian Alejandro Muno Algo Puede Ocurrir, King James, Altiro Con 
13.12 Club Hipico De C 2 56.0 1100 1.840 4,6 Cristian Alejandro Muno Camino Fiel, King James, Algo Puede Ocurr

5
Box: 5
ML: 12,0

57.00

El Paraguas
6j. tb H (Unitarian - Stormy Purify)

Trainer: Julio Enrique Espinosa Nunez
Besitzer: Meledmar

Gustavo Vera

2023: 4  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    4.436 € 2022: 16  Starts - 1  Sieg - 6  Plätze    8.548 €18.975 €
13.12 Club Hipico De C 1 56.0 1000 1.693 1,8 Luis Ramon Perez Burg El Paraguas, Flor De Lujo, Cinema Paradiso
29.04 Club Hipico Santi 13 51.5 1300 4.818 Nicolas Alejandro Rami Principito, Champion's Dream, El Pensante
25.03 Club Hipico Santi 8 56.0 1300 4.221 Felipe Alberto Henrique Master Kan, Look Dad, Jiangsu Bobby
06.03 Club Hipico Santi 1 53.0 1300 4.395 Felipe Alberto Henrique El Paraguas, Champion's Dream, Master Ka
03.12 Club Hipico Santi 4 58.0 1300 3.837 Felipe Alberto Henrique Perhaps Now, Rio Tubul, Master Kan

6
Box: 6
ML: 51,0

58.00

Sangur
5j. tb H (Gemologist - Naipur Quality)

Trainer: Luis G. Soto E.
Besitzer: Amanda

Luis Eduardo Rojas Arangu

2023: 17  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    4.654 € 2022: 6  Starts - 3  Siege - 0  Plätze    13.173 €17.664 €
01.11 Club Hipico De C 5 59.0 1100 1.984 Juan Torres Indio Apache, Iron Power, Milkao
27.10 Club Hipico De C 6 60.0 1000 2.208 26,0 Cristian Antonio Caro D Johnny B Goode, Sonomita, Patronus
25.10 Club Hipico De C 8 54.0 1100 2.355 20,0 Cristian Andres Rojas E Strong Cacique, Baisano, Patronus
18.10 Club Hipico De C 4 61.0 1000 1.984 Luis Aros Harvey East Shanghai, Baisano, Sonomita
11.10 Club Hipico De C 6 60.0 1000 2.126 Danilo Grisales Rave Nebak, Caro De Ver, Mister Atlas

7
B

Box: 7
ML: 51,0

57.00

Kirino
6j. tb W (Verrazano - Karamba)

Trainer: Joan Manuel Amaya Hernande
Besitzer: Deluxe

Nicolas Ignacio Venegas O

2022: 5  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    5.899 € 2021: 20  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    2.193 €16.366 €
27.12 Club Hipico De C 2 56.0 1000 2.061 3,6 Nicolas Ignacio Venega Un Totito, Kirino, Arabian Moon
31.03 Club Hipico De C 2 60.0 1100 2.126 Tomas Seith Mister Atlas, Kirino, Ocean California
24.03 Club Hipico De C 1 59.0 1100 2.126 Tomas Seith Kirino, Ocean California, Salto Del Dumo
08.03 Club Hipico De C 1 58.0 1000 1.984 Danilo Grisales Rave Kirino, Flor De Lujo, Montalcino Royale
24.02 Club Hipico De C 1 57.0 1100 1.630 David Patricio Sanchez Kirino, Sigo Buscando, Golden Image

8
B

Box: 8

54.00

Iron Power
7j. ba H (Court Vision - Malusita)

Trainer: Ercira Alarcon J.
Besitzer: Equinpower

Cristian Alejandro Munoz R

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2022: 51  Starts - 4  Siege - 15  Plätze    12.755 €41.055 €
03.01 Club Hipico De C 4 58.0 1100 1.772 Jans A. Vega King James, Parque Conguillio, Lord Isafaa
27.12 Club Hipico De C 4 57.0 1000 2.061 19,0 Andres Vega Perez Jan Un Totito, Kirino, Arabian Moon
22.12 Club Hipico De C 1 56.0 1100 1.840 7,6 Andres Vega Perez Jan Iron Power, Flor De Lujo, Altiro Con Ellos
20.12 Club Hipico De C 7 56.0 1000 1.840 8,5 Andres Vega Perez Jan Algo Puede Ocurrir, King James, Altiro Con 
13.12 Club Hipico De C 5 57.0 1100 1.840 2,4 Andres Vega Perez Jan Camino Fiel, King James, Algo Puede Ocurr

Ergebnis: Quoten:
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6
23:15

1000 m
1.823 €

Flach

Brindisi
Rennpreis: 1.823 €
For pure blood Male, geldings and females of three years and more (Purses distributed to 4 first ones). 

SIM_WINE SIM_PLCE COU_WINE COU_PLCE TRIOE

1
1000

B
Box: 1

56.00

Herrick
11j. ba H (Ivan Denisovich - Higuerillas)

Trainer: Ercira Alarcon J.
Besitzer: Tata Nacho

Gustavo Vera

2022: 50  Starts - 4  Siege - 15  Plätze    7.949 € 2021: 30  Starts - 4  Siege - 4  Plätze    6.493 €19.264 €
27.12 Club Hipico De C 1 56.0 1100 1.488 Luis Eduardo Rojas Ara Herrick, Gaston Gatuso, Querida Consuelo
22.12 Club Hipico De C 5 56.0 1000 1.546 11,0 Luis Eduardo Rojas Ara Dominga Misterio, Salto Largo, Degona
29.11 Club Hipico De C 9 56.0 1000 1.546 7,3 Andres Vega Perez Jan Golden Lava, Indian Thunder, Alfonso Hijo
24.11 Club Hipico De C 5 54.0 1400 1.840 6,8 Gustavo Vera Traveler Trainer, Ascot House, Agent Salt
22.11 Club Hipico De C 10 55.0 1000 1.488 Juan Torres Sigo Buscando, Gran Matriarca, Golden Lav

2
Box: 2

56.00

Viajera Alegre
7j. ba S (Seville Ii - Valuable)

Trainer: Alberto Vitalicio Pinochet Parra
Besitzer: Tremo Peuma

Ivan Carcamo

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2022: 26  Starts - 6  Siege - 1  Platz    8.043 €13.823 €
03.01 Club Hipico De C 10 57.0 1100 1.772 Ivan Carcamo King James, Parque Conguillio, Lord Isafaa
27.12 Club Hipico De C 1 56.0 1100 1.488 Ivan Carcamo Viajera Alegre, Graco, Salto Largo
22.12 Club Hipico De C 6 57.0 1000 1.630 Robert Benavides Grammy Girl, Nice Veston, California Thund
20.12 Club Hipico De C 9 56.0 1100 1.630 N Eduardo Gonzalez B Cinema Paradiso, Tolucho, Agent Salt
10.11 Club Hipico De C 1 56.0 1000 1.546 8,5 Jose David Ayala Herre Viajera Alegre, Papu, California Thunder

3
Box: 3

56.00

Lady Corthorn
8j. hp S (Grand Daddy - Indy End)

Trainer: Hugo Pablo Torres Caceres
Besitzer: Alcanzando Un Sueno

Danilo  Grisales Rave

2023: 1 Start - 1  Sieg - 0  Plätze    0 € 2022: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 €45.218 €
03.01 Club Hipico De C 1 56.0 1000 1.546 1,9 Danilo Grisales Lady Corthorn, El De Los Goles, Princesa M
22.12 Club Hipico De C 7 56.0 1000 1.546 3,7 Danilo Grisales Rave Shining Story, Cugarat, Querida Consuelo
16.02 Club Hipico De C 4 54.0 1000 1.467 Cristian Alejandro Muno Good Vibrations, Termino Feliz, Tulipero
11.02 Club Hipico De C 1 56.0 1100 1.524 10,0 Danilo Grisales Rave Lady Corthorn, Relampago Rojo, Vinicius M
09.02 Club Hipico De C 4 57.0 1000 1.403 Ivan Carcamo Marle, Oil Magnate, Alaraco

4
Box: 4
ML: 17,0

57.00

Altiro Con Ellos
8j. ba W (Holy Roman Emperor - Cara Pinta)

Trainer: Victor Enrique Gallardo Eissm
Besitzer: Al Qtan

Jose Manuel Moya Sepulve

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2022: 20  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    598 €41.561 €
03.01 Club Hipico De C 11 57.0 1100 1.772 Jaime A. Mino King James, Parque Conguillio, Lord Isafaa
22.12 Club Hipico De C 3 57.0 1100 1.840 5,8 Gustavo Vera Iron Power, Flor De Lujo, Altiro Con Ellos
20.12 Club Hipico De C 3 57.0 1000 1.840 5,5 Gustavo Vera Algo Puede Ocurrir, King James, Altiro Con 
13.12 Club Hipico De C 6 54.0 1100 2.208 29,0 Jaime Adolfo Mino Fica Pastrami, Indio Apache, Tripolar
06.12 Club Hipico De C 5 57.0 1000 2.061 106,0 Ivan Carcamo Garua Fina, Iron Power, Milkao

5
Box: 5

56.00

Feliz Llegare
8j. hp H (Feliz De La Vida - Llegare Siempre)

Trainer: Luis G. Soto E.
Besitzer: Lake

Luis Eduardo Rojas Arangu

2022: 9  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    1.144 € 2021: 37  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    4.609 €16.003 €
27.12 Club Hipico De C 1 56.0 1100 1.488 Luis Eduardo Rojas Ara Feliz Llegare, California Warrior, Infanta Dor
24.11 Club Hipico De C 8 55.0 1100 1.488 Cristian Alejandro Cabr My Kingdom Come, El De Los Goles, Enteri
22.11 Club Hipico De C 9 55.0 1000 1.488 Francisco Javier Soto C My Kingdom Come, Enterita, The Engineer
10.11 Club Hipico De C 8 56.0 1000 1.630 Luis Eduardo Rojas Ara Candongue, Enterita, Kendar
08.11 Club Hipico De C 6 56.0 1100 1.630 Gustavo Vera Victory Chrome, Beniamino Gili, Sebai

6
B

Box: 6

57.00

Shocker
4j. tb W (California Chrome - Wit Blitz)

Trainer: Carlos Miguel Norambuena
Besitzer: Norambuena G. Anibal

Luis Ramon Perez Burgos

2022: 17  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    11.374 €11.271 €
27.12 Club Hipico De C 7 57.0 1000 1.840 16,0 Cristian Antonio Caro D Shining Story, Flor De Lujo, Parque Conguill
13.12 Club Hipico De C 1 57.0 1000 1.488 Jose Matias Rodriguez Shocker, Mr Pi, Gran Matriarca
06.12 Club Hipico De C 8 56.0 1100 1.630 Cristian Patricio Bobadil Arabian Moon, Beniamino Gili, Tolucho
24.11 Club Hipico De C 9 55.0 1000 1.772 Cristian Alejandro Cabr Golden Image, Parque Conguillio, Clave Ma
15.11 Club Hipico De C 10 56.0 1000 1.840 94,0 Cristian Patricio Bobadil Milkao, Flor De Lujo, Bello Forever

7
B

Box: 7
ML: 34,0

56.00

Flor De Lujo
5j. tb S (Aragorn Ii - Flor Azul)

Trainer: Erik Gerardo Montecinos Conc
Besitzer: Carlos Y Diana

Juan  Campos

2022: 28  Starts - 3  Siege - 12  Plätze    7.062 € 2021: 13  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    3.585 €10.550 €
27.12 Club Hipico De C 2 55.0 1000 1.840 6,5 Jaime Adolfo Mino Fica Shining Story, Flor De Lujo, Parque Conguill
22.12 Club Hipico De C 2 54.0 1100 1.840 22,0 N Eduardo Gonzalez B Iron Power, Flor De Lujo, Altiro Con Ellos
20.12 Club Hipico De C 4 54.0 1000 1.840 21,0 Jaime Adolfo Mino Fica Algo Puede Ocurrir, King James, Altiro Con 
13.12 Club Hipico De C 2 56.0 1000 1.693 16,0 Jaime Adolfo Mino Fica El Paraguas, Flor De Lujo, Cinema Paradiso
29.11 Club Hipico De C 11 55.0 1100 1.984 Jaime Adolfo Mino Fica Candongue, King For A Day, Socio Querido

8
Box: 8
ML: 34,0

56.00

Victory Chrome
5j. tb W (California Chrome - Princesa Miku)

Trainer: Raul Vasquez Ogalde
Besitzer: Pinto

Jaime Adolfo Mino Fica

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2022: 37  Starts - 4  Siege - 8  Plätze    6.516 €12.214 €
03.01 Club Hipico De C 9 56.0 1100 1.772 Jose Manuel Moya Sep King James, Parque Conguillio, Lord Isafaa
27.12 Club Hipico De C 11 57.0 1000 1.840 47,0 Robert Benavides Shining Story, Flor De Lujo, Parque Conguill
06.12 Club Hipico De C 10 55.0 1000 2.061 23,0 Jose David Ayala Herre Garua Fina, Iron Power, Milkao
15.11 Club Hipico De C 8 56.0 1000 2.061 21,0 Jose David Ayala Herre Un Gran Tipo, Mister Butler, Candongue
08.11 Club Hipico De C 1 56.0 1100 1.630 Jose David Ayala Herre Victory Chrome, Beniamino Gili, Sebai

Ergebnis: Quoten:


